



سازمان اتحاد فدائیان کمونیست

به اعضا، هواداران و شرکت کنندگان در مراسم روز کومه‌له رفقا و هم‌زمان؛

فرا رسیدن ۲۶ بهمن، سالروز فعالیت علنی کومه‌له، را به همه اعضا، هواداران، کارگران و زحمتکشان کردستان تبریک می‌گوییم. کومه‌له، به‌عنوان سازمانی انقلابی، همواره نماد مبارزه برای آزادی و سوسیالیسم بوده و یادآور فداکاری‌های جان‌برکفانی است که بسیاری از آنان از میان کارگران و زحمتکشان شهرها و روستاهای کردستان برخاستند. آنان برای رهایی از ستم، استثمار، تبعیض و سرکوب، به صفوف کومه‌له پیوستند و در این راه جان باختند.

با وجود ضرباتی که نفوذ گرایش‌های ناسیونالیستی و سوسیالیسم خرده‌بورژوازی و تخیلی - زیر شعار کلی «سوسیالیسم» - در سال‌های گذشته به انسجام و توانایی‌های کومه‌له وارد کرده است، پیوند دیرینه و عمیق کومه‌له انقلابی با کارگران و زحمتکشان کردستان همچنان استوار باقی مانده است. خواست‌ها و مطالبات رادیکال کارگران و زحمتکشان و رشد مبارزات آنان، زمینه‌های اجتماعی و سیاسی لازم را برای بازسازی رابطه با توده‌ها و جبران آسیب‌های ناشی از عملکرد جریان‌های انحرافی و سرکوبگری‌های رژیم فراهم کرده است.

در شرایط کنونی، که جنبش‌های کارگری و اجتماعی در کردستان و سراسر ایران با سرکوب مواجه‌اند و غرب آسیا درگیر جنگ‌های امپریالیستی، فرقه‌ای و ناسیونالیستی است، مقاومت و مبارزه کارگران و زحمتکشان کردستان، در ایران، ترکیه، عراق و سوریه نشان داده که توده‌های مردم سازمان‌یافته و متحد، توان ایجاد تغییرات انقلابی را دارند. با این حال، پراکندگی و فقدان رهبری انقلابی، در کردستان و سراسر ایران همچنان یکی از ضعف‌های اصلی جنبش طولانی و پیچیده‌ی طبقه‌ی کارگر و زحمتکشان برای تحقق اهدافشان است.

امیدواریم کومه‌له، با پای فشاری به مواضع سوسیالیستی و تلاش برای ارتقای آگاهی و سازمان‌یافتگی کارگران و زحمتکشان، بتواند به اتحاد جنبش‌های اجتماعی مختلف علیه نظام حاکم و مقابله با دسیسه‌های امپریالیسم، ارتجاع، ناسیونالیسم و شونیسیم یاری رساند.

در پایان، امید داریم که کومه‌له همچنان پرچم‌دار سوسیالیسم و آزادی باشد و با درایت، خطرات پیش‌روی جنبش انقلابی کردستان را خنثی کند. روز کومه‌له را به همه اعضا، هواداران و کارگران و زحمتکشان کردستان تبریک می‌گوییم و در مبارزه برای آزادی، سوسیالیسم و حق تعیین سرنوشت به دست کارگران و زحمتکشان، آرزوی پیروزی داریم.

روابط عمومی

سازمان اتحاد فدائیان کمونیست

بهمن ۱۴۰۳